«Том»

сикт  овмöдчöминса
Сöвет
	[image: image1.png]

	Совет

сельского  поселения
«Том»

К Ы В К Ö Р Т Ö Д

                                                                Р Е Ш Е Н И Е
от 21 ноября 2012  года
    № 3-2/2
Республика Коми,  Ижемский район, п. Том
О передаче полномочий  контрольно-счетного органа муниципального образования сельского поселения «Том» контрольно-счетному органу муниципального района «Ижемский» - контрольно-счетной комиссии муниципального района «Ижемский» по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля
          В соответствии с п. 11 ст. 3 Федерального закона от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»
Совет сельского поселения «Том»

РЕШИЛ:

      1.  Передать контрольно-счетному органу муниципального района «Ижемский» - контрольно-счетной комиссии муниципального района «Ижемский» (далее – контрольно-счетная комиссия) полномочия контрольно-счетного органа сельского поселения «Том» по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.
       2.     Заключить с Советом муниципального района «Ижемский», контрольно-счетной комиссией Соглашение о передаче полномочий контрольно-счетного органа муниципального образования сельского поселения «Том» контрольно-счетной комиссии по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.

       2.     Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета муниципального образования сельского поселения «Том» Князькину Т.А.
Глава  сельского  поселения «Том»-

председатель Совета поселения                                                                    Т.А. Князькина